別記様式第２号（第７条関係）

年　　月　　日

　館林市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　　　　　館林市多世代同居支援助成金に係る多世代同居完了報告書
　年　　月　　日付けで申請した館林市多世代同居支援助成金の交付要件となる多世代同居が完了したので、館林市多世代同居支援助成金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　世帯状況
⑴　申請者（氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
⑵　申請者の配偶者（氏名：　　  　　　  　　　　　　　 ）
⑶　申請者の親（氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
⑷　申請者の配偶者の親（氏名：　　　　　　　　　　　　 ）
⑸　申請者の子（氏名：　　　　　　　　　　　　　　　 　）
⑹　申請者の子の配偶者（氏名：　　　　　　　　　　 　　）
⑺　申請者の孫（氏名：　　　　　　　　　　　　　　　 　）
⑻　申請者の孫の配偶者（氏名：　　　　　　　　　　　 　）
⑼　その他（氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
２　同居年月日
・　　　　年　　月　　日
３　添付書類
⑴　世帯員全員の住民票
⑵　建物登記簿の全部事項証明書
⑶　館林市多世代同居支援助成金に係る課税台帳閲覧承諾書（別記様式第３号）
⑷　その他市長が必要と認める書類